

JV BYG ApS

Husmandsvejen 31B
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2020

Jan Meibom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JV BYG ApS

Husmandsvejen 31B

3250 Gilleleje

e-mailadresse: jv@jvbyg.dk

CVR-nr: 29201544

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggevirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udviser et overskud på kr. 35.574 hvilket er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Overskuddet overføres til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		5.053.937	5.078.573
Eksterne omkostninger		-3.214.930	-3.160.222
Bruttoresultat		1.839.007	1.918.351
Personaleomkostninger		-1.791.732	-1.685.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.499	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		41.776	217.913
Øvrige finansielle omkostninger		-2.503	-10.386
Ordinært resultat før skat		39.273	207.527
Skat af årets resultat		-3.699	-10.550
Årets resultat		35.574	196.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.574	196.977
I alt		35.574	196.977

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	5.499
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.499
Anlægsaktiver i alt		0	5.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.776	404.694
Tilgodehavender i alt		120.776	404.694
Likvide beholdninger		627.236	544.652
Omsætningsaktiver i alt		748.012	949.346
Aktiver i alt		748.012	954.845

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		267.488	231.915
Egenkapital i alt		392.488	356.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.240	266.096
Skyldig selskabsskat		8.640	10.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.644	321.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.524	597.930
Gældsforpligtelser i alt		355.524	597.930
Passiver i alt		748.012	954.845

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret